

TMMOB Bursa İKK Kadın Komisyonu DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ Etkinliği



TMMOB Bursa İKK Mart ayı olağan toplantısında alınan karar gereği; 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar günü etkinlikleri kapsamında , TMMOB Bursa İKK Kadın Komisyonu tarafından kadın üyelere yönelik olarak 6 Mart 2010 Cumartesi günü Makine Mühendisleri Odası Bursa Şubede sinevizyon ve film gösterimi sonrasında müzik dinletisi ve kokteyl yapıldı. TMMOB Bursa İKK Kadın Komisyonu tarafından mühendis mimar ve şehir plancısı kadın üyelere yapılan çağrı metni yazımız ekinde.

TÜM KADINLARA ÇAĞRIMIZDIR...

8 Mart 1857'de New York'da tekstil işçisi kadınlar çalışma koşulları ve düşük ücret sebebi ile grev yaptılar, fabrika kapılarının üzerine kilitlenmesi sebebi ile çıkan yangından kaçamayan çoğunluğu kadın 129 işçi yanarak can verdi.

1910'da Clara Zetkin'in enternasyonele 8 Mart tarihinin dünya emekçi kadınlar günü olarak ilan edilmesi konusunda verdiği önerge kabul edildi. Tam 100 yıldır 8 Mart Dünya Kadınlarının birlik, mücadele ve dayanışma günü olarak kutlanıyor.

1857'den bugüne kadınların "eşit yurttaşlık hakkı" talebi uzun ve zor bir yolda ilerledi.

20. yy'da oy hakkının sadece mülk sahibi erkeklere tanındığı yıllarda "oy hakkı" mücadelesi veren kadınlar dünyanın pek çok ülkesinde büyük mücadeleler sonucu bu hakkı kazandı.

Kadınların okullara alınmadığı yıllarda, kadınlar eğitim hizmetinden yararlanabilmek için mücadele verdiler ve sonunda okullara kadın öğrenciler de alınmaya başlandı. Aynı işi yaptıkları erkeklere oranla daha az ücret alan kadınlar, ucuz işgücü olarak görülmelerine isyan ettiler ve "eşit işe, eşit ücret" mücadelesini yükselttiler. Bugün hala eşitsizlikler devam ediyor olsa da..

20. yy ilk yarısında tüm dünyayı esir alan Dünya savaşlarına karşı umut ışığı yaktılar. Sloganları "barış ve ekmek" idi. Savaş halindeki ülkelerin kadınları bir araya gelip cepheden gelen her cenazede "kızkardeşlerinin" yüreğine düşen acıyı, acıları bildiler... ve kadınlar bedenlerini ve kimliklerini keşfettiler. Bedeni ve kimliği üzerine yapılan baskılara dur demeye başladılar.. Yaşadığımız coğrafya bu baskıların şiddetinin daha da arttığı bir coğrafya oldu maalesef. Nice Güldünya'larımızı gitti töre ve namus cinayetlerinde. Daha bir ay önce Adıyaman'da 16 yaşında gencecik bir kızımız sokakta gezdiği ve erkekler ile konuştuğu gerekçesi ile babası ve dedesi tarafından diri diri toprağa gömüldü...

Eteğimizin boyu, kıyafetimizin darlığı, gece sokağa çıkmamız namus meselesi yapıldı. Hatta bir kadın tecavüze uğrarsa ve üzerinde mini etek var ise tecavüz suçunda hafifletici unsur sayıldı yasalarca mini eteğimiz.

Çok uzun yollardan geldik bugünlere...

Anne evde iş yapar, baba işe gider diye anlatan ders kitaplarını okuyarak geldik üniversite kapılarına. Pek çok kızkardeşimizden şanslıydık. Erkek mesleği olarak görülen bir fakülteyi seçtik üstelik "Mühendislik-Mimarlık" fakültelerini.. Mezun olduğumuzda "Bay Mühendis Aranıyor" iş ilanları ile umudumuzun kırıldığı da oldu..

İşyerinde geri görevlerde çalıştırıldığımız, terfilerimizin geciktirildiği de oldu..

Kriz bahane edildiğinde işten ilk çıkarılacaklar listesinin, gözden çıkarılanlar mı demek lazım acaba, en üst sırasına yerleşti isimlerimiz. Kim bilir belki bu karamsar öykünün içinden başarı öyküleri de çıkmıştır, ama yüzde kaçımız bu başarı öykülerinin kahramanı olduk acaba? Anne olduğumuzda doğum izinlerimizi bile tam olarak kullanamadık, aman işler aksamasın diye. Çocuğun bakımı, ev işleri, iş hayatı arasında sıkışıp kaldığımız, bunaldığımız da çok oldu. Kimilerimiz çocuğumuza bakabilmek için işlerimizi bıraktık, çocuklara bakacak yeterli sayıda kreş bulunmadığı için.

Dedik ya çok uzun yollardan ve yıllardan geldi kadınlar bugünlere, daha da çok yolumuz var gidecek. Bu yüzden biz Mühendis, Mimar ve



Şehir Plancısı kadınlar bir araya gelelim istedik, Bizlerin kadın olmaktan kaynaklı yaşadığımız sorunları birlikte konuşalım, birlikte çözümler üretelim istedik.

Tek tek çözemediğimiz sorunlarımızı, birlikte çözebiliriz dedik ve TMMOB Bursa İKK'da Kadın Komisyonunu kurduk. Konuşmak, paylaşmak ve çözümler üretmek için.

TMMOB bünyesindeki kadınlara çağrımızdır.

8 Mart'ın 100. yılında kadınların "eşit yurttaşlık" talebi için daha gidecek çok yolumuz, aşacak çok engelimiz var.

TMMOB kadınları ile daha güçlü!

TMMOB'de kadınlar bir adım öne örgütlenmeye.

8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜNÜZ KUTLU OLSUN!